Duomeny lapai

/b Hoffmann Group

Uzdedama lapa su danga System LANG, Tipui: 125

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 363022 125
GTIN 4062406221393
Produkty klasé 310
Aprasymas

Modelis:

Kombinuotos lupos su dantimis ir lygiu uzspaudimo pavirsiumi.
Su danga ant plokscio uzspaudimo pavirSiaus optimaliai sukibimo jégai uztikrinti.

Reikia i$ anksto nustatyti danties kontura.

Techninis aprasymas
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b,
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Atitinka spalvinj Zyméjima
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Ziauny aukstis h

Svoris

Produkto rasis

3mm
125 mm
66 mm
3mm
Xtric 125
18 mm
38 mm
1,35 kg

Spaustuvo kumsteliai
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